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QBRANCH - EN AV SVERIGES TRE BÄSTA 
ARBETSPLATSER! 
 
Qbranch är den tredje bästa arbetsplatsen i Sverige enligt Great Place to 
Works undersökning "Sveriges Bästa Arbetsplatser". Qbranch har sedan 
2003 funnits med bland de 25 bästa, de senaste två åren på pallplats. 
                 
Great Place to Works undersökning bland Qbranch medarbetare visar bland annat 
att 89% av medarbetarna anser att Qbranch är en mycket bra arbetsplats. 
Undersökningen visar även att satsningarna på att skapa stolthet hos personalen 
har slagit väl ut. Qbranch medarbetare ger ledningen mycket bra betyg för sin 
kompetens, samt för förmågan att lita på sina kollegor. Ytterligare en anledning till 
Qbranch anses vara en av Sveriges absolut bästa arbetsplatser är att medarbetarna 
upplever att Qbranch är en vänlig och rolig arbetsplats där man bryr sig om 
varandra. 
  
 - Qbranch är och kommer att förbli ett värderingsstyrt företag. Ska vi lyckas 
externt med kunder och affärer, måste vi först lyckas internt. Vår förmåga att hitta, 
behålla och utveckla talang är helt avgörande för våra fortsatta framgångar. Därför 
har Qbranch samma fokus på att mäta och följa upp HR nyckeltal som finansiella 
nyckeltal säger Ulf Engerby, VD på Qbranch AB. 
 
Under 2008 kommer Qbranch att fortsätta satsningarna på hälsa, mångfald och 
kompetensutveckling. Satsningarna har ett enda syfte; att skapa Sveriges bästa 
arbetsplats och bli ett ”cool place to work”. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anders Harling, Marknadschef Qbranch, 0732-31 22 26 
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Qbranch mission: Vi får IT att fungera. Vi hjälper företag med konsultativa tjänster, serverdrift samt 
fullskalig outsourcing. Du hittar oss i Stockholm, Göteborg och Malmö. Idag är vi 450 personer och finns 
representerade på tillväxtlistor över Sveriges snabbast växande företag samt Veckans Affärers ”Sveriges 
Bästa Arbetsplatser”. Qbranch är sedan 2006 ett hälsodiplomerat företag och vi innehar Soliditets AAA-
rating 
 


